[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE PESAR Nº 002/1998

A Câmara Municipal de Diamantino, através de seus Pares e autor que subscreve esta matéria, atesta profundas condolências a toda família enlutada, pelo falecimento do Sr. José Jacinto da Costa.

Entretanto por uma decisão Divina o Senhor Jacinto encerrou sua brilhante passagem, porém deixou como exemplo a determinação, o companheirismo e a seriedade, junto de sua família e amigos que tanto o estimavam. Complementos para obter êxitos em qualquer caminhada.

Portanto, a Câmara Municipal ratifica seus elevados votos de condolências à toda família pela grande perda.

Sala das Sessões, 23 de março de 1998.

Ver. Marcos José Picolin Sanches – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br